
KUMSP00SYSCL fČřSL0 SML —Y fP0£>ATK!' •

DODATEK cl -í í**.efeio rok ffer

ke Smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje číslo
00130/2015/RRC

I.
Smluvní strany

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen: Janem Krkoškou

náměstkem hejtmana kraje
IČ: 70890692
DIČ: CZ70890692
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 1650676349/0800

(dále jen „poskytovatel")

2. taneco a. s.
se sídlem: Horova 1016/1, Pod BezruČovým vrchem, 794 01 Krnov
zastoupena: Ing. Miroslavem Škrabalem, předsedou představenstva
IČ: 02721341
bankovní spojení: á sp
číslo účtu: 0

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 10607

(dále jen „příjemce")

II.
Základní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 6.2.2015 „Smlouvu oposkytnutí dotace zrozpočtu
Moravskoslezského kraje", evidenční číslo 00130/2015/RRC (dále jen „smlouva"), jejímž
předmětem je poskytnutí investiční dotace účelově určené na úhradu uznatelných nákladů
na „hydrologický průzkum v průmyslové zóně Frýdek-Místek - Kasárna Palkovická" (dále také
„projekt").

2. Vzhledem ke skutečnosti, že výsledky realizovaného průzkumného hydrogeologického vrtu,
uvedené vzávěrečném vyúčtování projektu azávěrečné zprávě, nebyly vhodné
pro příjemcem zamýšlený podnikatelský záměr, byl příjemce Magistrátem města
Frýdek-Místek dle Smiouvy oprávu provést stavbu vyzván kodstranění realizovaného
průzkumného vrtu zpozemků průmyslové zóny, protože již není důvod kjeho ponechání
v realizované podobě.

3. Zvýše uvedeného důvodu se smluvní strany dohodly na následující změně smlouvy.

III.
Změna smlouvy

1. Čl. V odst. 2 písm. o) smlouvy se ruší. Stávající písm. p) a q) se nově označují jako písm. o)
ap).

2. Poskytovatel prohlašuje, že odstranění vrtu nebude považovat za porušení smlouvy.



IV.
Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech splatností originálu, podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, z nichž dva obdrží poskytovatel a jeden příjemce.

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

4. Doložka platnosti právního jednání dle §23 zákona č. 129/2000 Sb., okrajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

K uzavření tohoto dodatku má Moravskoslezský kraj souhlas zastupitelstva kraje udělený
usnesením č. 21/2242 ze dne 22. 9. 2016

i/

V .f.f.r^-.f.Kř.. dne ....?Í..\U'...P16 V Krnově dne 27.9.2016

za poskytovatele
Jan Krkoška

na základě pověření
hejtmana kraje

za pnjemce
Ing. Miroslav Škrabal

předseda představenstva


